
           
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

     листопада  2023 року         м. Чернігів №  

Про надання згоди комунальному
підприємству «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради на укладання з ТОВ 
«Газопостачальна компанія «Нафтогаз 
Трейдинг» договорів про договірне списання 
до договорів постачання природного газу 
№ 6524-ПСО(Т)-39, № 6525-ПСО(К)-39 та 
№ 6373-ТКЕ(23)-39 на опалювальний сезон 
(період) 2023/2024

У відповідності до вимог статтей 73-2, 78 Господарського кодексу України, 
Закону України «Про ринок природного газу», статтей 25, 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 8-2 Положення про покладення спеціальних 
обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних 
інтересів у процесі функціонування ринку природного газу (затвердженого постановою 
КМУ від 06.03.2023 № 222) та пункту 6.3.3. Статуту КП «ТКЕ» ЧМР з метою 
забезпечення виробництва електричної енергії на КЕП «Чернігівській ТЕЦ», виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду комунальному підприємству «Теплокомуненерго» Чернігівської 
міської ради на укладання з ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» (код 
ЄДРПОУ 42399676) договорів про договірне списання до договорів постачання 
природного газу № 6524-ПСО(Т)-39, № 6525-ПСО(К)-39 та № 6373-ТКЕ(23)-39 на 
опалювальний сезон (період) 2023/2024.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради 
Ломако О.А.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО


